

Mercredi 30/04



**Barbecue ribs mexicain** (2)  
500 g (1 kg = 10,50 €)  
n°5603374



Avec Lidl Plus  
-24%



**5.25** ~~6.99~~



**4 saucisses de Toulouse** (2)  
480 g (1 kg = 6,65 €)  
n°561



**Moins Cher!**

-20% 3.99

**3.19**

Voir prix sur l'emballage



**Poulet rôti** (2)  
La pièce d'environ 1,15 kg  
Sachet micro ondule  
n°565



**Moins Cher!**

-18% 7.35

**5.99**

Le kilo



**Gambas** (2)  
1 kg  
Entières cuites  
Calibre 30/50  
n°561068



**OFFRE FLASH**

**9.99**



**Petits poissons panés MSC** (2)  
500 g (1 kg = 5,78 €)  
Au fromage fondu  
n°5612717



**Moins Cher!**

-27% 3.99

**2.89**



**6 pavés de truite** (2)  
790 g (1 kg = 19,23 €)  
Avec marinade citron et basilic  
n°5621900



**OFFRE FLASH**

**15.19**

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)